
1 

 

  Znak: OI.271.11.2024                                           Dukla, dnia 12 lipca 2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 Pzp:  

 

Dowóz dzieci z Gminy Dukla w roku szkolnym 2024/2025 do szkół, przedszkola  

i oddziałów przedszkolnych 

 

Zadanie 1  

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte  

w ofertach: 

 

Oferta nr 1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal  

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 

Trasa 

Cena 

netto 

jednego 

biletu 

miesięcz

nego 

Cena 

brutto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Prognoz

owana 

ilość 

biletów 

(szt.) 

Wartość 

ogółem 

netto 

 (kol.2 x 

kol. 4) 

VAT 

Wartość 

ogółem brutto 

(kol.3 x kol. 4) 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

(Pz ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Barwinek 

Mszana 

Zyndranowa   

185,19 

185,19 

203,70 

200,00 

200,00 

220,00 

22 

12 

9 

4 074,18 

2 222,28 

1 833,30 

325,82 

177,72 

146,70 

4 400,00 

2 400,00 

1 980,00 

 
Tylawa 

Drymak 92,59 100,00 8    740,72   59,28    800,00 

RAZEM                                         51 8 870,48 709,52 9 580,00 

 

Zadanie 2 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal 

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal 

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 



2 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte  

w ofertach: 

 

Oferta nr 1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal  

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 

Lp. 

Cena 

netto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Cena 

brutto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Prognoz

owana 

ilość 

biletów 

(szt.) 

Wartość 

ogółem 

netto 

 (kol.2 x 

kol. 4) 

VAT 

Wartość 

ogółem brutto 

(kol.3 x kol. 4) 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

(Pz ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Olchowiec 

Głojsce 

Iwla 

Chyrowa -

Iwla  szkoła 

370,37 

231,48 

231,48 

185,19 

400,00 

250,00 

250,00 

200,00 

5 

3 

4 

4 

1 851,85 

   694,44 

   925,92 

   740,76 

148,15 

  55,56 

  74,08 

  59,24 

2 00,00 

750,00 

1 000,00 

800,00 
 

RAZEM                                          16 4 212,97 337,03 4 550,00 

 

Zadanie  3 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte  

w ofertach: 

 

Oferta nr 1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal  

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 

Lp. 

Cena 

netto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Cena 

brutto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Prognozo

wana 

ilość 

biletów 

(szt.) 

Wartość 

ogółem 

netto 

 (kol.2 x 

kol. 4) 

VAT 

Wartość 

ogółem brutto 

(kol.3 x kol. 4) 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

(Pz ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Teodorówka 185,19 200,00 15 2 778,50 221,50 3 000,00 

 

RAZEM                                        15 2 778,50 
221,50 

3 000,00 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal 

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 



3 

 

Zadanie  4 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte  

w ofertach: 

 

Oferta nr 1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal  

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 

Lp. 

Cena 

netto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Cena 

brutto 

jedneg

o biletu 

miesięc

znego 

Prognozo

wana 

ilość 

biletów 

(szt.) 

Wartość 

ogółem 

netto 

 (kol.2 x 

kol. 4) 

VAT 

Wartość 

ogółem brutto 

(kol.3 x kol. 4) 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

(Pz ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zawadka 

Rymanowska 
277,78 300,00 18 5 000,04 399,96 5 400,00 

 Trzciana 

Nowa Wieś 

231,48 

203,70 

250,00 

220,00 

12 

9 

2 777,76 

1 833,30 

222,24 

146,70 

3 000,00 

1 980,00 

RAZEM                                        39 9 611,10 770,90 10 380,00 

 

Zadanie  5 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte  

w ofertach: 

 

Oferta nr 2. Firma Przewozowo-Usługowa „Marek” Marek Kluk  

Cergowa 216, 38-450 Dukla 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Firma Handlowo – Usługowa „FOR-FRAN” Wojciech Fornal 

Żarnowiec 76A, 38-460 Jedlicze 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

2. Firma Przewozowo-Usługowa „Marek” Marek Kluk 

Cergowa 216, 38-450 Dukla 



4 

 

Lp. 

Cena 

netto 

jednego 

biletu 

miesięcz

nego 

Cena 

brutto 

jednego 

biletu 

miesięcz

nego 

Prognoz

owana 

ilość 

biletów 

(szt.) 

Wartość 

ogółem netto 

 (kol.2 x kol. 

4) 

VAT 

Wartość 

ogółem brutto 

(kol.3 x kol. 4) 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

(Pz ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zboiska    277,78 300,00 5 1 388,89 8% 1 500,00 

20 minut 

Pałacówka 

– Łęki 

Dukielskie 
1 851,85 2 000,00 1 1 851,85 8% 2 000,00 

Łęki 

Dukielskie – 

dukla (LO) 
3 240,74 3 500,00 1* 3 240,74 8% 3 500,00 

RAZEM                                        7 6 481,48  7 000,00 

*uczeń niepełnosprawny – poruszający się na wózku inwalidzkim  

 

 

 

 

 

 

                      

Krystyna Andruch 

 

                                                                                            Burmistrz Dukli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/ ,  http://bip.dukla.pl/ w dniu  12 lipca 2024 r. 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

